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KANSALAISPULSSI 1_2025

Valtioneuvoston kanslia on tilannut Tilastokeskukselta Kansalaispulssi-kyselyn, jonka avulla
selvitetadn kansalaisten mielipiteita ajankohtaisista aiheista, viranomaisten toiminnasta seka
vastaajien omasta mielialasta ja tulevaisuuden odotuksista. Tiedonkeruu tehddan verkkokyselyna
(Webropol). Vuonna 2025 Kansalaispulssi toteutetaan kaksi kertaa. Kyselyyn on mahdollista
vastata dlypuhelimen kautta. Aineistonkeruu toteutetaan suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi.

Otoksen muodostaminen ja rakenne

Vuoden 2025 kierroksen 1 tiedonkeruun otos muodostettiin Tilastokeskuksen tyévoimatutki-
mukseen (rotaatiot 3 ja 5) ajalla 6.1. — 27.3.2025 vastanneista 15—74 -vuotiaista manner-
suomalaisista kohdehenkilista. Otoksessa oli yhteensa 5 591 henkil64a, joille on ajantasainen ja
kriteerit tayttava puhelinnumero (ainoa tai oikeaksi todettu, eika salaiseksi merkitty,
matkapuhelinnumero).

Tyo6voimatutkimuksen otos poimitaan ositetulla satunnaisotannalla vaeston keskusrekisteriin
perustuvasta Tilastokeskuksen vaestotietokannasta. Tutkimus toteutetaan puhelin- ja
verkkotiedonkeruuna, jossa samaa henkil6ad haastatellaan kahdesta viiteen kertaa.

Tiedonkeruu

Lomake

Kyselyn sisalto toistuu kierroksittain melko samanlaisena mutta ajankohtaisia aiheita vaihdellen.
VNK toimitti Tilastokeskukselle kysymykset ja lomaketta muokattiin yhteistyossa. Verkkolomak-
keen testaamiseen osallistui Tilastokeskuksen tutkijoiden lisdksi tilaaja. Kysymykset kddnnettiin

Tilastokeskuksessa ruotsin ja englannin kielille.

Tiedonkeruun kulku, vastausosuus ja kato

Tiedonkeruu tehtiin 2. — 9.4.2025. Otokseen kuuluville |ahetettiin tekstiviestilld kutsu ja
henkilokohtainen suoralinkki verkkolomakkeelle. Samassa tekstiviestissa oli linkki
Tilastokeskuksen tiedonkeruusivulle, jolla vastaajia informoidaan mm. tietosuojaan liittyvista
asioista. Tiedonkeruusivuilla on myds linkki tilaajan laatimaan tietosuojaselosteeseen.
Muistutusviestit l[ahetettiin vastaamattomille kahden vuorokauden kuluttua perjantaina seka
viimeisen paivan aamuna maanantaina.

Vastaajat

Kyselyn otoksessa mukana olleet ovat ensin vastanneet tyovoimatutkimukseen ja toisekseen
vastaamalla suostuneet jatkotutkimukseen. Liitteen 1 taulukosta ndhdaan, miten vastanneet
jakautuvat vaestoryhmittdin. Naisista vastasi miehida useampi. Ikaryhmittain heikoiten vastasivat
20-29 -vuotiaat.

Taulukko 1: Kenttdaika ja vastausosuudet kierroksittain vuonna 2024-2025

Kierros Kenttdaika Otos Hyvaksyttyja Lopullinen
vastauksia vastausosuus
L. kierros |, 4 2025 5591 2182 39.0%

2025
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Painotus

Tulokset

Aineiston toimittaminen

Aineisto toimitettiin asiakkaalle Excel- ja CSV-muodossa seka suorat jakaumat Excel-taulukoina.
Vastaajien avoimet kommentit toimitettiin sellaisinaan taulukoiden liitteena.

Vastausaineisto (2 182 henkil6a) painotettiin vastaamaan tutkimuksen perusjoukkoa (15-74
-vuotiaat mannersuomalaiset) ja painotuksessa vdestétietoina kaytettiin vuoden 2025 helmikuun
lopun tietoja (4 126 603 henkil6d). Aineiston kullekin vastanneelle muodostettiin korottava ja
vastauskatoa oikaiseva estimointipaino (muuttuja PAINO). Korottavuus mahdollistaa sen, etta
laskettaessa kokonaismadraestimaatteja tulokset ovat tarkastelussa kohdeperusjoukon tasolla.
Talloin painokerroin voidaan tulkita niin, etta tutkimukseen osallistunut henkil6 edustaa
painonsa osoittaman maaran henkildita perusjoukossa.

Aineiston painotuksen ldhtokohtana oli peruspainot, jotka muodostettiin jakamalla perusjoukon
koko vastanneiden maaralla, eli peruspainoiksi muodostui kaikille vastanneille 4 126 603/2 182 .
Painojen kalibroinnissa peruspainoja muunnettiin niin, etta painojen avulla kyselyyn vastanneet
edustavat perusjoukkoa kaytettyjen kalibrointimuuttujien suhteen. Kalibrointimuuttujina (liite 2)
olivat sukupuoli, alue, 10-vuotisikdryhma ja koulutusaste. Kalibrointiin kaytettiin SAS-makro-
ohjelmaa (Ranskassa kehitetty CALMAR2-makro).

Tulokset ovat Excel-taulukossa suorina jakaumina sisaltden soluttaiset vastaajien lukumaarat,
painotetut vastaajamaarat (estimaatit) ja riviprosentit (prosenttiosuudet).



Tilastokeskus =

Tietovarannot/Tiedonkeruupalvelut

LIITE 1 Kansalaispulssi 01_2025 -kysely. Otos, vastanneet ja vastausosuudet eri vaestoryhmissa.

Yhteensa
Sukupuoli
Mies

Nainen

Muu

Ikdryhma

15-19 -vuotiaat
20-24 -vuotiaat
25-29 -vuotiaat
30-34 -vuotiaat
35-39 -vuotiaat
40-44 -vuotiaat
45-49 -vuotiaat
50-54 -vuotiaat
55-59 -vuotiaat
60-64 -vuotiaat
65-69 -vuotiaat
70-74 -vuotiaat
Maakunta
Eteld-Karjala
Eteld-Pohjanmaa
Eteld-Savo
Kainuu
Kanta-Hame
Keski-Pohjanmaa
Keski-Suomi
Kymenlaakso
Lappi
Pirkanmaa
Pohjanmaa
Pohjois-Karjala
Pohjois-Pohjanmaa
Pohjois-Savo
Paijat-Hame
Satakunta
Uusimaa
Varsinais-Suomi

Otos
5591

2884
2707

263
345
383
512
514
574
554
541
557
636
623

89

121
150
132
68
167
52
289
167
155
587
171
162
392
258
175
207
1806
532

Vastanneet
2182

1072
1099
11

90

85
107
154
182
229
214
223
243
303
305

47

45
61
49
27
68
16
107
59
55
217
79
63
147
99
58
74
761
197
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Vastaus-%
39.0

37.2
40.6

34.2
24.6
27.9
30.1
354
39.9
38.6
41.2
43.6
47.6
49.0
52.8

37.2
40.7
371
39.7
40.7
30.8
37.0
35.3
355
37.0
46.2
38.9
37.5
38.4
331
35.7
42.1
37.0
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LIITE 2. Kalibrointimuuttujat

Sukupuoli
1 = Mies
2 = Nainen

Alue muodostettiin suuralueista (pois lukien Ahvenanmaan maakunta)

1 = Helsinki-Uusimaa

2 = Eteld-Suomi

3 = Lansi-Suomi

4 = Pohjois- ja Ita-Suomi

10-vuotisikaryhma
15-24
25-34
35-44
45 - 54
55-64
65-74

Koulutusaste

1 = Perusaste
2 =Toinen aste
3 = Korkea-aste



